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Protokół Nr XXII/2020 

z sesji Rady Gminy w Wojciechowicach, 

która odbyła się w dniu 31 grudnia 2020 r. 

w sali narad Urzędu Gminy w Wojciechowicach 

 

     W obradach sesji uczestniczyło 15 radnych na ogólny stan – 15 zgodnie z załączoną listą 

obecności do niniejszego protokołu, Wójt Gminy – Szymon Sidor, Sekretarz  Gminy – 

Agnieszka Łuba – Mendyk, Skarbnik Gminy – Sylwia Dzioba, Prezesa Okręgowej Spółdzielni 

Mleczarskiej w Bidzinach radny powiatowy Bogusław Włodarczyk. 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 10:13 

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie XXII sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu XXI sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

3. Przedstawienie przez Przewodniczącą Komisji Wspólnej Rady Gminy w Wojciechowicach 

opinii na temat procedowanych projektów uchwał. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu powierzenia realizacji 

zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego świadczenia usług przez 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Ożarowie, 

b) uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wojciechowice, 

c) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

d)  określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Wojciechowice oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, 

e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2020-2028, 

f) zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

5. Wolne wnioski. 

6. Sprawozdanie Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

7. Zamknięcie obrad XXII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

 

Ad.1 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Wojciechowicach Grzegorz Wójcik otworzył XXII sesję Rady 

Gminy w Wojciechowicach, poinformował, że obrady sesji są nagrywane  

i transmitowane, stwierdził kworum rady na sali: na stan 15 osób, obecnych 15 osób. 

Następnie powitał przybyłych radnych, Wójta z pracownikami. 

Przewodniczący Rady przedstawił powyższy projekt porządku obrad. 

Przewodniczący Rady : Zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do przedstawionego porządku obrad. 

 

Głosowanie:   „za” -  15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 
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Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik: Poprosił o zabranie głosu radnego Powiatu 

Opatowskiego Bogusława Włodarczyka. 

Radny Powiatu Opatowskiego Bogusław Włodarczyk: Omówił swą działalność w 2020 roku 

jako Prezesa OSM Bidziny jak również radnego Powiatu Opatowskiego. Omówił złożone 

wnioski do budżetu Powiaty Opatowskiego na 2021 rok. Złożył życzenia noworoczne dla 

mieszkańców Gminy Wojciechowice.  

 

Ad.2 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik: Zapytał czy są uwagi do protokołu z XXII sesji Rady 

Gminy w Wojciechowicach. 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do protokołu z XXII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym przyjęła protokół z XXII sesji Rady Gminy  

w Wojciechowicach. 

Głosowanie:   „za” -  15                  „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

Ad.3  

Przewodniczący Rady: Poprosił Przewodniczącą Komisji Wspólnej o przedstawienie opinii na 

temat procedowanych projektów uchwał. 

Przewodnicząca posiedzenia Komisji Wspólnej Marianna Kaczmarska przedstawiła opinie  

z Komisji ( opinia stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad.4 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik poddał pod głosowanie uchwały w sprawach: 

a)  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu powierzenia realizacji 

zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego świadczenia usług przez 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Ożarowie 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXII/149/2020 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu 

powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego 

świadczenia usług przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Ożarowie 

 

Głosowanie:   „za” - 15                  „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 
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b) uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wojciechowice 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXII/150/2020 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Wojciechowice 

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

c) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXII/151/2020 

 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

 

Głosowanie:   „za” - 15                   „przeciw” - 0                   „wstrzymało się” – 0 

 

d) określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Wojciechowice oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli więcej uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXII/152/2020 

 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Wojciechowice oraz warunków i zasad korzystania z 

przystanków 
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Głosowanie:   „za” - 15                   „przeciw” - 0                   „wstrzymało się” – 0 

 

e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2020-2028 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXII/153/2020 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2020-

2028 

 

Głosowanie:   „za” - 15                   „przeciw” - 0                   „wstrzymało się” – 0 

 

f) zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXII/154/2020 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Głosowanie:   „za” - 15                   „przeciw” - 0                   „wstrzymało się” – 0 

 

Ad. 4 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu radnych w punkcie wolne wnioski. 

Radny Damian Jędrzejewski: Złożył życzenia noworoczne dla radnych, pracowników Urzędu 

Gminy oraz mieszkańców Gminy Wojciechowice. 

Radna Małgorzata Ostrowska: Zapytała czy będzie gmina występować o środki pieniężne  

z budżetu państwa. 

Sekretarz Gminy Agnieszka Łuba – Mendyk: Poprosiła mieszkańców gminy o wypełnienie 

ankiety online dotyczącą rozwoju Powiatu Opatowskiego. Złożyła życzenia noworoczne dla 

zebranych na sesji Rady Gminy oraz mieszkańców Gminy Wojciechowice. 
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Radna Anna Czajkowska: podziękowała Wójtowi za współpracę w roku 2020 oraz poprosiła  

o budowę drogi tzw. Gościniec, o budowę chodnika przy drodze krajowej 79,  o budowę 

drogi na Koloniach Wlonice. 

Wójt Szymon Sidor: Przedstawił informacje z działalności między sesjami ( informacje 

stanowią załącznik do protokołu). 

Podziękował radnym, sołtysom, pracownikom Urzędu Gminy, mieszkańcom za współpracę  

w roku 2020. Złożył życzenia noworoczne. 

Odpowiedział na zapytania radnych. 

Zapytał radnych czy prace nad budżetem gmina na 2021 rok chcą na osobnych komisjach czy 

na Komisji Wspólnej. 

Radna Anna Czajkowska: Wspólne tematy omówić na Wspólnym Posiedzeniu Komisji. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik: Poprosił o przemyślenie propozycji Pana Wójta  

w kwestii prac nad budżetem gminy na 2021 rok.  Jeżeli radni mają inny pomysł prośba  

o telefon z propozycją. Przewodniczący Gminy złożył życzenia noworoczne dla mieszkańców 

Gminy Wojciechowice. 

 

 

Ad. 8 

 

Przewodniczący zamknął obrady XXII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach słowami  

„ Zamykam obrady XXII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach”. 

Zakończenie sesji o godz. 11:00. 

 

 

Protokołowała  

Sulewska Katarzyna 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

 

 

    

 

 


